ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9323/UBND-LĐCS
V/v triển khai thực hiện Nghị định 92/2011/NĐ-CP
	Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành Thành phố;
- UBND các quận, huyện, thị xã.

Ngày 17/10/2011 Chính phủ ban hành Nghị định số 92/2011/NĐ-CP về việc Quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo hiểm y tế, hiêu lực thi hành kể từ ngày 01/12/2011 (Nội dung Nghị định được đăng tải trên Công báo, Cổng thông tin điện tử Chính phủ), UBND Thành phố giao trách nhiệm:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành Thành phố, UBND các quận, huyện, thị xã và các đơn vị liên quan triển khai tuyên truyền, phổ biến thực hiện Nghị định số 92/2011/NĐ-CP ngày 17/10/2011 của Chính phủ, định kỳ báo cáo UBND Thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Y tế;
- Văn phòng Chính phủ;
- Đ/c Chủ tịch UBND TP; (để báo cáo)
- Đ/c CVP, PVP Đỗ Đình Hồng;
- Phòng: LĐCS (Thành), PC, TH;
- Lưu: VT, LĐCS.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc